
 

 

 

日頃、マロウドイン飯能 レストラン摩亜魯王洞(マロウド)をご利用いただき 
ましてありがとうございます。 
 
誠に勝手ながら、２０２１年 10 月１日より定休日を設けさせていただくことに 
なりました。 
 
 
定休日は下記の通りです。 
 
■ 店舗：レストラン摩亜魯王洞(マロウド) 
 
■ 定休日：毎週 日曜日・祝日 
 
■ 定休日前日の午前 10 時までにご予約をいただいた際には、日曜日・祝日でも 

ご予約のお客様のみご対応させていただきます。 
 
■ ご宴会・会議のご予約はこれまで通り承ります。 
 
 
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い
申し上げます。 
 

マロウドイン飯能 支配人 

日付 2021 年 9 月 17 日 

マロウドイン飯能 
レストラン 定休日のお知らせ 


